


ANNEX NÚM. 10

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

	Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document	
	Codi Segur de Validació	55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017
	Url de validació	https://sedesimplifica01.absisccloud.com/absis/di/ax/diarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL 01 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES

01.01	M2	NETEJA I ESBROSSADA NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECANICS, CARREGA MECANICA SOBRE CAMIO I TRANSPORT A ABOCADOR, INCLÓS CANON D'ABOCAMENT.			
M3019	0,003 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	0,144	
M3046	0,006 H.	CAMIO DE 12 T	38,000	0,228	
MCAN1	0,100 U	CANON D'ABOCAMENT	2,250	0,225	

TOTAL PARTIDA..... 0,597

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

01.02	M	TALLAT I DEMOLICIO D'AGLOMERAT DEMOLICIO DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, AMB MITJANS MECANICS, INCLOS EL TALL LONGITUDINAL I LA CÀRREGA I RETIRADA A ABOCADOR DE LA RUNA RESULTANT I EL CANON D'ABOCAMENT CORRESPONENT.			
O0160	0,050 H.	MANOBRE ESPECIALITZAT	19,500	0,975	
M3085	0,050 H.	MAQUINA TALLAJUNTS	13,860	0,693	
M3019	0,003 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	0,144	
M3046	0,008 H.	CAMIO DE 12 T	38,000	0,304	
MCAN1	0,008 U	CANON D'ABOCAMENT	2,250	0,018	

TOTAL PARTIDA..... 2,134

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES amb TRETZE CÈNTIMS

01.03	M2	RASANTEJAT DE VORERES ANIVELLAMENT DEL TERRENY PER A OBTENIR LES RASANTS PREVISTES EN PROJECTE, AMB EXCAVACIÓ DE TERRES I FORMACIÓ DE TERRAPLENS, INCLÓS EL TRANSPORT INTERIOR D'OBRA DE LES TERRES APROFITADES I EL TRANSPORT A ABOCADOR DE LES SOBRERES, INCLÓS EL CANON D'ABOCAMENT.			
M3011	0,001 H.	PALA S/PNEUMATICS, MITJANA	47,000	0,047	
A0140000	0,002 h	Manobre	19,250	0,039	
P0201	25,000 L.	AIGUA	0,001	0,025	
M3036	0,005 H.	CORRO VIBRATORI 12-14 T	52,000	0,260	
M3051	0,002 H.	CAMIO CISTERNA DE 8 M3	37,970	0,076	
M3046	0,005 H.	CAMIO DE 12 T	38,000	0,190	
M3095	0,010 M3	CANON D'ABOCAMENT	3,000	0,030	

TOTAL PARTIDA..... 0,667

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

01.04	U.	DEMOLICIÓ D'ACCESSOS A NAUS DEMOLICIÓ DELS ACTUALS ACCESSOS A LES NAUS, INCLÓS EL PAVIMENT DEL PROPI ACCÉS I LA CANALITZACIÓ DE CUNETES EXISTENT DESSOTA SEU. INCLOSA CÀRREGA I TRANSPORT A ABOCADOR DE LA RUNA RESULTANT I EL CÀNON D'ABOCAMENT.			
-------	----	--	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 84,500

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-QUATRE amb CINQUANTA CÈNTIMS

01.05	m	Desmun.barana metàlica,+mitjans mec/càrrega cam. Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió			
A0121000	0,052 h	Oficial 1a	21,500	1,118	
A0125000	0,300 h	Oficial 1a soldador	23,400	7,020	
A0140000	0,210 h	Manobre	19,250	4,043	
C1101200	0,030 h	Compressor+dos martells pneumàtics	16,580	0,497	
C200S000	0,300 h	Equip tall oxiacetilènic	7,680	2,304	

TOTAL PARTIDA..... 14,982

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/idi/ax/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
01.06	m	Tala directa tanca veg,aplec+càrreg+transport brossa planta comp Tala directa tanxca vegetal, incloòs la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no mes lluny de 20 km)			
A012P000	0,100 h	Oficial 1a jardiner	23,100	2,310	
A013P000	0,100 h	Ajudant jardiner	19,000	1,900	
B2RA9SB0	0,025 t	Deposició controlada planta compost.,residus vegetals nets inert	15,000	0,375	
B2RA9TD0	0,025 t	Deposició controlada planta compost.,residus troncs i soques ine	15,000	0,375	
C1503000	0,100 h	Camió grua	42,000	4,200	
CRE23000	0,100 h	Motoserra	2,150	0,215	

TOTAL PARTIDA..... 9,375

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU amb TRENTA-SET CÈNTIMS

01.07	m2	Demol.paviment panot.sob/form..g<=10cm,ampl.<=2m,compressor+càrr Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió			
A0150000	0,350 h	Manobre especialista	19,920	6,972	
C1101200	0,119 h	Compressor+dos martells pneumàtics	16,580	1,973	
C1315020	0,016 h	Retroexcavadora mitjana	60,380	0,966	

TOTAL PARTIDA..... 9,911

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU amb NORANTA-UN CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/di/arx/di/absaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=027>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL 02 XARXA DE CLAVEGUERAM I DRENATGE

02.01	M.	CLAVEG. ASTM C-14M, D 30 CM CANONADA DE FORMIGO EN MASSA DE 30 CM DE DIAMETRE INTERIOR, SEGONS NORMA ASTM C-14 M, AMB JUNT FLEXIBLE I ESTANC, TOTALMENT ENVOLTADA PER TOT-U NATURAL AMB UN RECOBRIMENT MÍNIM DE 15 CM COMPACTAT AL 95% P.M.			
O0110	0,150 H.	OFICIAL 1ª	23,050	3,458	
O0150	0,300 H.	MANOBRE	19,250	5,775	
P0330	0,420 M3	TOT-U NATURAL	19,000	7,980	
P1751	1,000 U.	TUB ASTM C-14 M, D 30 cm	16,000	16,000	
M3053	0,100 H.	CAMIO GRUA	43,500	4,350	

TOTAL PARTIDA..... 37,563

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

02.02	M.	CLAVEG. ASTM C-14M, D 40 CM CANONADA DE FORMIGO EN MASSA DE 40 CM DE DIAMETRE INTERIOR, SEGONS NORMA ASTM C-14 M, AMB JUNT FLEXIBLE I ESTANC, TOTALMENT ENVOLTADA PER TOT-U NATURAL AMB UN RECOBRIMENT MÍNIM DE 15 CM COMPACTAT AL 95% P.M.			
O0110	0,200 H.	OFICIAL 1ª	23,050	4,610	
O0150	0,400 H.	MANOBRE	19,250	7,700	
P0330	0,540 M3	TOT-U NATURAL	19,000	10,260	
P1752	1,000 M.	TUB ASTM C-14 M, D 40 cm	19,000	19,000	
M3053	0,100 H.	CAMIO GRUA	43,500	4,350	

TOTAL PARTIDA..... 45,920

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC amb NORANTA-DOS CÈNTIMS

02.03	M.	CLAVEG. ASTM C-14M, D 60 CM CANONADA DE FORMIGO EN MASSA DE 60 CM DE DIAMETRE INTERIOR, SEGONS NORMA ASTM C-14 M, AMB JUNT FLEXIBLE I ESTANC, TOTALMENT ENVOLTADA PER TOT-U NATURAL AMB UN RECOBRIMENT MÍNIM DE 15 CM COMPACTAT AL 95% P.M.			
O0110	0,200 H.	OFICIAL 1ª	23,050	4,610	
O0150	0,400 H.	MANOBRE	19,250	7,700	
P0330	0,840 M3	TOT-U NATURAL	19,000	15,960	
P1754	1,000 M.	TUB ASTM C-14 M, D 60 cm	28,500	28,500	
M3053	0,100 H.	CAMIO GRUA	43,500	4,350	

TOTAL PARTIDA..... 61,120

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-UNA amb DOTZE CÈNTIMS

02.04	U.	BASE POU PREFABRICADA, RECTA BASE DE POU PREFABRICADA, DE FORMIGO ARMAT, DE 1,00 M. DE DIAMETRE I 1,00 m. D'ALÇADA TOTAL, AMB DUES PERFORACIONS EN ALINIACIO RECTA, DE DIAMETRE ADEQUAT ALS CONDUCTES D'ENTRADA I SORTIDA, INCLOSOS ELS JUNTS D'ESTANQUEITAT BASE/CONDUCTE, TOT D'ACORD AMB LA NORMATIVA ASTM.			
O0110	1,000 H.	OFICIAL 1ª	23,050	23,050	
O0150	1,000 H.	MANOBRE	19,250	19,250	
P1772	1,000 U.	BASE POU PREFABRICADA	315,900	315,900	
M3053	1,000 H.	CAMIO GRUA	43,500	43,500	

TOTAL PARTIDA..... 401,700

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTES UNA amb SETANTA CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/idi/ax/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
02.05	U.	BASE POU PREFABRICADA, GIR BASE PREFABRICADA PER A POU DE GIR, DE FORMIGO ARMAT, DE 1,00 M. DE DIAMETRE I 1,00 m. D'ALÇADA TOTAL, AMB DUES PERFORACIONS FORMANT ANGLE, DE DIAMETRE ADEQUAT ALS CONDUCTES D'ENTRADA I SORTIDA, INCLOSOS ELS JUNTS D'ESTANQUEITAT BASE/CONDUCTE, TOT D'ACORD AMB LA NORMATIVA ASTM.			
O0110	1,500 H.	OFICIAL 1ª	23,050	34,575	
O0150	1,500 H.	MANOBRE	19,250	28,875	
P1772	1,000 U.	BASE POU PREFABRICADA	315,900	315,900	
M3053	1,500 H.	CAMIO GRUA	43,500	65,250	

TOTAL PARTIDA..... 444,600

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTES QUARANTA-QUATRE amb SEIXANTA CÈNTIMS

02.06	M.	PARET POU D 100,PREFABRICADA FORMACIO DE PERLLONGACIO DE POU AMB ANELLS PREFABRICATS DE FORMIGO ARMAT DE 1,00 m. DE DIAMETRE I 16 cm DE GRUIX, INCLOSOS ELS JUNTS ELASTICS ENTRE ANELLS I ELS PATES D'ACER GALVANITZAT RECOBERTS AMB POLIPROPILE, TOT D'ACORD AMB LES NORMES ASTM.			
O0110	0,150 H.	OFICIAL 1ª	23,050	3,458	
O0150	0,150 H.	MANOBRE	19,250	2,888	
P1777	1,000 M	PEÇA POU CIRCULAR D 100cm	145,000	145,000	
P1790	3,000 U.	GRAO D'ACER I POLIPROPILE	4,270	12,810	
M3053	0,500 H.	CAMIO GRUA	43,500	21,750	

TOTAL PARTIDA..... 185,906

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-CINC amb NORANTA CÈNTIMS

02.07	U.	CON REDUCTOR SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE CON REDUCTOR SUPERIOR DE POU, DE FORMIGO ARMAT PREFABRICAT D'1,20 m. DE DIAMETRE INFERIOR I 0,70 m. DE DIAMETRE SUPERIOR, INCLOSOS ELS JUNTS ELASTICS CORRESPONENTS, TOT D'ACORD AMB LA NORMATIVA ASTM.			
O0110	0,400 H.	OFICIAL 1ª	23,050	9,220	
O0150	0,400 H.	MANOBRE	19,250	7,700	
P1781	1,000 U.	CON REDUCTOR D 120cm-D 70cm	165,000	165,000	
P1790	2,000 U.	GRAO D'ACER I POLIPROPILE	4,270	8,540	

TOTAL PARTIDA..... 190,460

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NORANTA amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS

02.08	U.	CONNEXIÓ A POU EXISTENT CONNEXIÓ DE CANONADA DEL NOU CLAVEGUERAM A POU EXISTENT. (DEMOLICIÓ DE PARET, CÀRREGA I TRANSPORT A ABOCADOR DE LA RUNA RESULTANT, REJUNTAT DE LA NOVA CANONADA I, EN GENERAL, TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS PER A LA CONNEXIÓ.)			
O0110	1,000 H.	OFICIAL 1ª	23,050	23,050	
O0150	4,000 H.	MANOBRE	19,250	77,000	
M3001	4,000 H.	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS	14,370	57,480	
M3019	0,100 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	4,800	
M3046	0,012 H.	CAMIO DE 12 T	38,000	0,456	

TOTAL PARTIDA..... 162,786

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-DUES amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/di/ax/di/axabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
02.09	U.	BAST.I TAPA FOSA DUCTIL D-400 BASTIMENT I TAPA PER A POU DE REGISTRE DE FOSA DUCTIL TIPUS REXEL, CLASE D-400 SEGONS NORMA EN 240, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:0.5:4/165 L I COLLAT AMB FORMIGÓ.			
O0119	0,410 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	9,635	
O0150	0,410 H.	MANOBRE	19,250	7,893	
P1785	1,000 U.	BAST-TAPA FOSA DUCTIL D-400	70,260	70,260	
E0108	0,017 M3	MORTER MIXT 1:0.5:4/165 L	81,738	1,390	

TOTAL PARTIDA..... 89,178

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-NOU amb DISSET CÈNTIMS

02.10	U.	CAIXA EMBORNAL PREFABRICADA CAIXA PER A EMBORNAL PREFABRICADA, DE FORMIGÓ, DE 70x30 CM. INTERIORS EN PLANTA I 100 CM. D'ALÇADA TOTAL, AMB PARETS DE 8 CM. DE GRUIX, COL.LOCADA. INCLOS EL MOVIMENT DE TERRES CORRESPONENT I LA CONNEXIÓ AMB LA XARXA DE PLUVIALS.			
O0119	0,750 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	17,625	
O0160	0,750 H.	MANOBRE ESPECIALITZAT	19,500	14,625	
M3019	0,250 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	12,000	
P1709	1,000 U.	CAIXA EMBORNAL PREFABRICADA	65,000	65,000	

TOTAL PARTIDA..... 109,250

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NOU amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

02.11	U.	BAST+REIXA EMB. FOSA DUCTIL BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA DUCTIL, MODEL EBRO DE FUNDITUBO O SIMILAR, TIPUS D-250 SEGONS LA NORMA EN-240, COL.LOCADA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L			
O0119	0,350 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	8,225	
O0150	0,350 H.	MANOBRE	19,250	6,738	
P1716	1,000 U.	BAST-REIXA FOSA DUCTIL D-250	50,180	50,180	
E0107	0,020 M3	MORTER MIXT 1:2:10/165 L	73,983	1,480	

TOTAL PARTIDA..... 66,623

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

02.12	U.	CONNEXIONS A CLAVEGUERA ARQUETA CEGA DE CONNEXIÓ D'ESCOMESSES AL NOU CLAVEGUERAM, INCLOSA LA PERFORACIÓ DE LES SEVES PARETS AL DIÀMETRE ADEQUAT, TANT PER LA CLAVEGUERA COM PER LES ESCOMESES I LA EXECUCIÓ D'UNA MITJA CANYA INTERIOR AMB FORMIGÓ, SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, AIXÍ COM LES CONNEXIONS DE LES CANONADES.			
O0110	2,000 H.	OFICIAL 1ª	23,050	46,100	
O0150	3,000 H.	MANOBRE	19,250	57,750	
P0450	0,510 M3	FORMIGO H-20/P/40/I	85,000	43,350	
P1850	1,000 U.	ARQUETA 120x120 CM INTERIOR	202,776	202,776	
P1851	1,000 U.	TAPA "CEGA" PER A ARQUETA	100,748	100,748	
M3053	0,150 H.	CAMIO GRUA	43,500	6,525	

TOTAL PARTIDA..... 457,249

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTES CINQUANTA-SET amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/di/ax/di/axabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
02.13	U.	FORMACIÓ DE PAS DE CARRETERA FORMACIÓ DE PAS DE CARRETERA EN DUES MEITATS. INCLOU TOTES LES TASQUES PREPARATÒRIES (TALLAT I DEMOLICIÓ D'AGLOMERAT, CÀRREGA I TRANSPORT A ABOCADOR DE LA RUNA RESULTANT) I LES DE REPOSICIÓ DE FERM AMB AGLOMERAT EN CALENT.			
O0160	20,000 H.	MANOBRE ESPECIALITZAT	19,500	390,000	
M3085	4,000 H.	MAQUINA TALLAJUNTS	13,860	55,440	
M3019	15,000 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	720,000	
M3046	15,000 H.	CAMIO DE 12 T	38,000	570,000	
MCAN1	10,000 U	CANON D'ABOCAMENT	2,250	22,500	
P1560	1,000 T.	MESCLA BITUMINOSA CALENT D-12	40,000	40,000	
M3036	0,060 H.	CORRO VIBRATORI 12-14 T	52,000	3,120	

TOTAL PARTIDA..... 1.801,060

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL VUIT-CENTES UNA amb SIS CÈNTIMS

02.14	M3	EXCAVACIO RASES CLAVEGUERAM EXCAVACIÓ DE RASES PER A CLAVEGUERES, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY, INCLOSA CÀRRÈGA SOBRE CAMIÓ.			
O0150	0,016 H.	MANOBRE	19,250	0,308	
M3019	0,112 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	5,376	
M3046	0,032 H.	CAMIO DE 12 T	38,000	1,216	
O0110	0,008 H.	OFICIAL 1ª	23,050	0,184	

TOTAL PARTIDA..... 7,084

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET amb VUIT CÈNTIMS

02.15	M3	REBL.RASA SOL EXCAVACIÓ REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL SELECCIONAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, ESTES EN TONGADES DE 25 CM, COM A MAXIM, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM			
O0160	0,080 H.	MANOBRE ESPECIALITZAT	19,500	1,560	
M3019	0,025 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	1,200	
M3040	0,080 H.	PICO VIBRANT PLACA 30X33cm	7,750	0,620	

TOTAL PARTIDA..... 3,380

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

02.16	M3	CARREGA I TRANSPORT OBRA CARREGA I TRANSPORT DE TERRES PER L'INTERIOR DE L'OBRA			
M3011	0,020 H.	PALA S/PNEUMATICS, MITJANA	47,000	0,940	
M3045	0,025 H.	CAMIO DE 7 T	35,000	0,875	

TOTAL PARTIDA..... 1,815

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UNA amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/absis/di/arx/diariabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL 03 VORERES I PAVIMENTS

03.01	M2	REPAS ESPLANADA VORERES,95% PM REPAS I PICONATGE D'ESPLANADA PER A VORERES, AMB COMPACTACIO DEL 95% PM			
M3036	0,011 H.	CORRO VIBRATORI 12-14 T	52,000	0,572	
M3019	0,008 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	0,384	
TOTAL PARTIDA.....					0,956

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

03.02	m3	Base p/rigola, HM-20/P/20/I, camió+vibr.manual, reglejat Base per a rigola amb formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat			
A012N000	0,190 h	Oficial 1a d'obra pública	23,020	4,374	
A0140000	0,380 h	Manobre	19,250	7,315	
B064300C	1,000 m3	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment	64,560	71,016	
C2005000	0,060 h	Regle vibratori	4,860	0,292	
TOTAL PARTIDA.....					82,997

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-DUES amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

03.03	m	Rigola ampl.=30cm,peces mort.ciment blanc 30x30x8cm,col.mort.1:2 Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 30x30x8 cm, col-locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l			
A012N000	0,209 h	Oficial 1a d'obra pública	23,020	4,811	
A0140000	0,067 h	Manobre	19,250	1,290	
B051E201	0,001 t	Ciment blanc ram paleta BL 22,5X,sacs	160,160	0,163	
B97422E1	5,000 u	Peça mort.ciment blanc 30x30x8cm,p/riego.	0,930	4,650	
D070A4D1	0,006 m3	Morter mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ped	110,946	0,699	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,100	0,092	
TOTAL PARTIDA.....					11,705

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE amb SETANTA CÈNTIMS

03.04	M.	VOR.FORM.,8x20cm,S/20cm FORM. VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGO DE 8x20 CM, AMB UN CANTELL BISELLAT, COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGO H-20 DE 20 CM D'ALÇÀRIA I REJUNATADA AMB MORTER MIXT 1:2.10/165 L			
O0119	0,230 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	5,405	
O0150	0,466 H.	MANOBRE	19,250	8,971	
P0440	0,044 M3	HM-20/P/20/I, CIMENT >=200 KG/M3	70,000	3,080	
P1430	1,050 M.	VORADA FORMIGO RECTA 8x20 CM	4,780	5,019	
E0107	0,001 M3	MORTER MIXT 1:2.10/165 L	73,983	0,074	
TOTAL PARTIDA.....					22,549

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DUES amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

03.05	m	Vorada recta form., DC, C3 (28x17cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.bas Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col-locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5			
A012N000	0,200 h	Oficial 1a d'obra pública	23,020	4,604	
A0140000	0,400 h	Manobre	19,250	7,700	
B064500C	0,072 m3	Formigó HM-20/P/40/I, >=200kg/m3 ciment	65,000	5,148	
B0710250	0,002 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39,310	0,083	
B965A6D0	1,000 m	Vorada recta, DC, C3 (28x17cm), B, H, T(R-5MPa)	5,810	6,101	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	12,300	0,185	
TOTAL PARTIDA.....					23,821

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/di/arx/di/absaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
03.06	m	Vorada recta form., DC, C5 (30x15cm), B, H, T(R-5MPa).col./s.bas Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 de 30x15 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó HM-20/P/40/l de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5			
A012N000	0,200 h	Oficial 1a d'obra pública	23,020	4,604	
A0140000	0,400 h	Manobre	19,250	7,700	
B064500C	0,066 m3	Formigó HM-20/P/40/l, >=200kg/m3 ciment	65,000	4,719	
B0710250	0,002 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39,310	0,083	
B965A7D0	1,000 m	Vorada recta, DC, C5 (25x15cm), B, H, T(R-5MPa)	4,600	4,830	

TOTAL PARTIDA..... 21,936

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UNA amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

**03.07 M3 BASE DE FORMIGO PER A VORERA
BASE DE FORMIGO HM-20, ABOCAT DES DE CAMIO AMB ESTESA I VIBRACIO
MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT**

O0119	0,100 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	2,350	
O0150	0,300 H.	MANOBRE	19,250	5,775	
P0440	1,030 M3	HM-20/P/20/l, CIMENT >=200 KG/M3	70,000	72,100	
M3081	0,150 H.	REGLE VIBRATORI	4,170	0,626	

TOTAL PARTIDA..... 80,851

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

**03.08 M2 REFORÇ VORAVIA ACCESSOS
REFORÇ DE BASE DE VORAVIA EN ZONA D'ACCESSOS DE VEHICLES ,
CONSISTENT EN UN AUGMENT DE 8 CM. EN EL GRUIX DE LA BASE DE
FORMIGÓ I COL.LOCACIÓ D'UNA ARMADURA DE PELL MALLADA AMB 8 ø 8
PER M.PAS 15 cm**

O0119	0,010 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	0,235	
O0150	0,010 H.	MANOBRE	19,250	0,193	
P0440	0,180 M3	HM-20/P/20/l, CIMENT >=200 KG/M3	70,000	12,600	
P0561	3,200 KG	BARRES ACER CORRUGAT B-500 S	0,600	1,920	

TOTAL PARTIDA..... 14,948

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

**03.09 M2 PANOT GRIS COL.LOCAT ESTESA
AVIMENT DE PANOT GRIS DE 20x20x4 CM, TIPUS 2 COL.LOCAT A L'ESTESA
AMB SORRA-CIMENT 40/B I BEURADA DE CIMENT PORTLAND**

O0119	0,400 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	9,400	
O0150	0,200 H.	MANOBRE	19,250	3,850	
P1511	1,020 M2	PANOT GRIS 20x20x4cm	7,000	7,140	
P0404	3,000 KG	C.P+ESCORIA CEM II/B-S/32.5(SAC)	0,090	0,270	
E0101	0,030 M3	SORRA-CIMENT 40/B	73,818	2,215	

TOTAL PARTIDA..... 22,875

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DUES amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

03.10 m2 Reforç paviment existent, amb 10 cm d'aglomerat i reg adherencia

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 19,000

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINOÜ

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/di/arxidiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
03.11	m2	Pavim.llaborda 10x20cm,g=10cm,preu sup.,sob/sorra,3cm rebl.junt Paviment de llamborda de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, preu superior, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat			
A012N000	0,095 h	Oficial 1a d'obra pública	23,020	2,187	
A0140000	0,176 h	Manobre	19,250	3,388	
A0150000	0,019 h	Manobre especialista	19,920	0,378	
B0312500	0,046 t	Sorra pedra granit. 0-3,5 mm	19,940	0,917	
B9F16100	1,000 m2	Llaborda form.10x20cmx10cm,preu sup.	17,940	18,299	
C133A0K0	0,019 h	Picó vibrant,plac.60cm	8,610	0,164	

TOTAL PARTIDA..... 25,333

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

03.12	m	Gual de vianants de 1,20m d'amplària, amb peces prefabricades de Gual de vianants de 1,20m d'amplària amb peces prefabricades de formigó de mida unitària 60 x 40 cm, amb peces especials extremes i rejuntat de juntes.			
-------	---	---	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 165,000

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-CINC

03.13	m	Gual per a vehicles de 0,60 m d'amplària, amb peces prefabricade Gual per a vehicles de 0,60 m d'amplària , amb peces prefabricades de formigó de 60 x 40 cm planes, amb peces especials extremes i rejuntat de morter			
-------	---	---	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 198,000

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NORANTA-VUIT

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/idi/ax/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 04 ENLLUMENAT PÚBLIC					
04.01	U.	PERICO 57x57x125cm PERICO DE 57x57x125 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGO HM-20 I SOLERA DE MAO CALAT SOBRE LLIT DE SORRA			
O0119	0,650 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	15,275	
O0150	0,650 H.	MANOBRE	19,250	12,513	
P0307	0,018 M3	SORRA GRANITICA DE 0 A 3.5 MM	29,140	0,525	
P0440	0,570 M3	HM-20/P/20/I, CIMENT >=200 KG/M3	70,000	39,900	
P0739	8,000 U.	MAO CALAT 10 CM	0,300	2,400	
P0642	1,000 U.	MOTLLE PERICO (150 USOS)	1,420	1,420	

TOTAL PARTIDA..... 72,033

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-DUES amb TRES CÈNTIMS

04.02	U.	BAST.I TAPA FOSA DUCTIL 60x60 BASTIMENT I TAPA PER A PERICO DE SERVEIS DE FOSA DUCTIL DE 60x60 CM, TIPUS B-125 SEGONS LA NORMA EN-240, COL.LOCADA AMB MORTER.			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					85,530

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-CINC amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

04.03	M.	3 PE ø 90mm+2 polietilè. ø 16cm CANALITZACIO AMB TRES TUBS DE POLIETILÈ CORRUGAT DE DOBLE PARET D 90 CM I DOS TUBS DE polietilè DE D 16 CM I DAU DE RECOBRIMENT DE 45x40 CM AMB FORMIGO HM-20			
O0119	0,540 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	12,690	
O0150	0,540 H.	MANOBRE	19,250	10,395	
P0440	0,166 M3	HM-20/P/20/I, CIMENT >=200 KG/M3	70,000	11,620	
P1801	3,150 M.	TUB PE CORRUGAT/LLIS D 90mm	2,520	7,938	
P1805	2,100 M.	TUB F Polietilè 16 cm	4,430	9,303	
TOTAL PARTIDA.....					51,946

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UNA amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

04.04	M.	RASA AMB CORRUGAT D 90mm EXCAVACIÓ I REBLERT DE RASA EN TERRA DE 40x60 i col·locació corrugat polietilè 90 mm			
0					
O0150	0,010 H.	MANOBRE	19,250	0,193	
P1801	1,050 M.	TUB PE CORRUGAT/LLIS D 90mm	2,520	2,646	
M3019	0,050 H.	RETROEXCAVADORA MITJANA	48,000	2,400	
TOTAL PARTIDA.....					5,239

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

04.05	M.	TETRAPOLAR DE COURE 4x6 MM2 CONDUCTOR DE COURE TIPUS VV 0,6/1 KV, AILLAMENT I COBERTA DE PVC, TETRAPOLAR 4X6 MM2 DE SECCIO I ENTUBAT			
O0116	0,030 H.	OFICIAL 1ª ELECTRICISTA	21,150	0,635	
O0135	0,030 H.	AJUDANT D'ELECTRICISTA	19,850	0,596	
P1922	1,000 M.	CONDUCTOR DE COURE, 4x6 MM2	1,150	1,150	
TOTAL PARTIDA.....					2,381

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació	55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001	Data document: 11/12/2017
Url de validació	https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/di/arx/di/absaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027	
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.06	M.	TETRAPOLAR DE COURE 4x10 MM2 CONDUCTOR DE COURE TIPUS VV 0,6/1 KV, AILLAMENT I COBERTA DE PVC, TETRAPOLAR 4X10 MM2 DE SECCIO I ENTUBAT O GRAPAT A MUR DE FORMIGÓ.			
O0116	0,050 H.	OFICIAL 1º ELECTRICISTA	21,150	1,058	
O0135	0,050 H.	AJUDANT D'ELECTRICISTA	19,850	0,993	
P1922	1,000 M.	CONDUCTOR DE COURE, 4x6 MM2	1,150	1,150	

TOTAL PARTIDA..... 3,201

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES amb VINT CÈNTIMS

04.07	M.	TETRAPOLAR DE COURE 4x16 MM2 CONDUCTOR DE COURE TIPUS VV 0,6/1 KV, AILLAMENT I COBERTA DE PVC, TETRAPOLAR 4X16 MM2 DE SECCIO I ENTUBAT			
O0116	0,050 H.	OFICIAL 1º ELECTRICISTA	21,150	1,058	
O0135	0,050 H.	AJUDANT D'ELECTRICISTA	19,850	0,993	
P1920	1,000 M.	CONDUCTOR DE COURE, 4x16 MM2	3,600	3,600	

TOTAL PARTIDA..... 5,651

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

04.08	M.	UNIPOLAR DE COURE NU 1x35 MM2 CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIO 1X35 MM2 I MUNTAT SUPERFICIALMENT			
O0116	0,065 H.	OFICIAL 1º ELECTRICISTA	21,150	1,375	
O0135	0,095 H.	AJUDANT D'ELECTRICISTA	19,850	1,886	
P1903	1,000 M.	CONDUCTOR COURE NU, 1x35 MM2	1,280	1,280	

TOTAL PARTIDA..... 4,541

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

04.09	U.	BÀCUL, 6,5 M D'ALÇADA+2 M SORTINT BÀCUL DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 4 MM DE GRUIX, DE FORMA TRONCOCONICA, DE 8,00 M D'ALÇARIA I 3 DE SORTINT, TIPUS REFORÇAT, AMB BASE PLATINA I PORTA, COL.LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO DE 80X80X80 CM., INCLOSOS PERNS D'ANCORATGE, TUBS DE CANALITZACIO I CABLEJAT INTERN.			
-------	----	---	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 536,590

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC-CENTES TRENTA-SIS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

04.10	U.	LLUM. VSAP 150W, JCH-250/CC LLUMENERA TIPUS IEP LO1 O SIMILAR, AMB COBERTA DE POLIPROPILÉ, BASE DE POLIAMIDA REFORÇADA AMB FIBRA DE VIDRE, SUPORT DE FIXACIÓ EN FOSA D'ALUMINI, AMB REFLECTOR MONOBLOC I TANCAMENT DE VIDRE PLA, INCLOS L'EQUIP D'ENCESA AMB EQUIP COMPLET PER A 150 W INTERIOR I LAMPADA DE 150 W DE VSAP, INCLOSA P.P. DE CONDUCTOR DE COURE PER 1000 V, DE 4x2,5 MM2 GRAPAT DES DE LA CAIXA FINS A LA LLUMINARIA			
-------	----	--	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 375,000

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTES SETANTA-CINC

04.11	U.	CAIXA DE DERIVACIO SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIO DE CAIXA DE DERIVACIO TIPUS CLAVED O SIMILAR I CONNEXIO DE LA LLUMENERA AMB CONDUCTOR DE COURE DE 4x2,5 MM2			
-------	----	---	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 12,000

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.12	U.	TERRA AMB PIQUETA COURE 2,5 M PIQUETA DE CONNEXIO A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 2500 MM DE LLARGARIA AMB 17,3 MM DE DIAMETRE, TIPUS ESTANDARD I CLAVADA A TERRA			
O0116	0,266 H.	OFICIAL 1ª ELECTRICISTA	21,150	5,626	
O0135	0,266 H.	AJUDANT D'ELECTRICISTA	19,850	5,280	
P1945	1,000 U.	PIQUETA DE 2.5 M I ø 17,3 MM	21,448	21,448	

TOTAL PARTIDA..... 32,354

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-DUES amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

04.13	U.	PERICO 38x38x55cm PERICO DE 38x38x55 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGO H-100 I SOLERA DE MAO CALAT SOBRE LLIT DE SORRA			
O0119	0,550 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	12,925	
O0150	0,550 H.	MANOBRE	19,250	10,588	
P0307	0,009 M3	SORRA GRANITICA DE 0 A 3.5 MM	29,140	0,262	
P0440	0,260 M3	HM-20/P/20/I, CIMENT >=200 KG/M3	70,000	18,200	
P0739	6,000 U.	MAO CALAT 10 CM	0,300	1,800	
P0641	1,000 U.	MOTLLE PERICO E.P.(150 USOS)	0,984	0,984	

TOTAL PARTIDA..... 44,759

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

04.14	U.	BAST.I TAPA FOSA DUCTIL 40x40 BASTIMENT I TAPA PER A PERICO DE SERVEIS DE FOSA DUCTIL DE 40x40 CM, TIPUS B-125 SEGONS LA NORMA EN-240, COL.LOCADA AMB MORTER.			
O0119	0,350 H.	OFICIAL 1ª D'OBRA PUBLICA	23,500	8,225	
O0150	0,350 H.	MANOBRE	19,250	6,738	
E0107	0,020 M3	MORTER MIXT 1:2:10/165 L	73,983	1,480	
P1815	1,000 U.	BAST.I TAPA FOSA DUCTIL 40x40	19,960	19,960	

TOTAL PARTIDA..... 36,403

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS amb QUARANTA CÈNTIMS

04.15	U.	QUADRE DE COMANDAMENT QUADRE DE COMANDAMENT I COMPTATGE ADOSAT A E.T., INCLOENT ARMARI DE MODEL HOMOLOGAT PER L'AJUNTAMENT DE LA ROCA DEL VALLÉS, AMB TOTS ELS MECANISMES NECESSARIS PER AL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT, INCLÓS REDUCTOR DE FLUX EN CAPÇALERA, CONNECTAT I EN SERVEI.			
-------	----	--	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 5.567,000

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC MIL CINC-CENTES SEIXANTA-SET

04.16	PA	TAXES D'INDÚSTRIA P.A. A JUSTIFICAR PER ABONAMENT DE LES TAXES A INDUSTRIA CORRESPONENTS A LA LEGALITZACIÓ DE LA NOVA INSTAL.LACIÓ.			
-------	----	---	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 295,780

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES-CENTES NORANTA-CINC amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

04.17	PA	DRETS DE COMPANYIA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR, PER ABONAMENT A LA COMPANYIA DELS DRETS DE CONNEXIÓ DE LA NOVA INSTAL.LACIÓ.			
-------	----	--	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 422,540

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTES VINT-I-DUES amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 05 XARXA ELECTRICITAT					
05.01	U.	ARRANCADA PAL FORMIGÒ FINS 0,40 M FONDO			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		65,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC					
05.02	U.	ARRANCADA PAL FUSTA			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		43,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES					
05.03	M.	RETIRADA CABLE BT RZ 3 X150-95-22 AC PER SUPORT			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		9,500
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU amb CINQUANTA CÈNTIMS					
05.04	M.	ESTESA CABLE 2C. 3 X 1 X 240-1 X 150 MM2			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		33,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES					
05.05	M.	ESTESA A TUBULAR 2C. 3 X 1 X 240-1 X 150 MM2			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		37,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET					
05.06	U.	CAIXA LSBT			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		145,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-CINC					
05.07	U.	CONNEXIÓ CAIXES I ARMARIS DISTRIBUCIÓ			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		35,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC					
05.08	U.	CONNEXIÓ CABLE AMB TERMINAL 3 X 240 X-1 X 150 MM2			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		42,320
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DUES amb TRENTA-DOS CÈNTIMS					
05.09	M.	RASA 2C BT A MÀ CALÇ. 4T FORM-MORTER ASF.			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		28,500
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT amb CINQUANTA CÈNTIMS					
05.10	M.	RASA 2C BT A MÀ-TERRA SORRA			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		8,750
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT amb SETANTA-CINC CÈNTIMS					
05.11	M.	EXCAV I APORT TERRES RASA BT 1 I 2 C A VORERA			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		14,500
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE amb CINQUANTA CÈNTIMS					
05.12	U.	CATA LOCALITZACIÓ SERVEIS BT			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		120,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT					
05.13	M.	ESTESA SENCILLA 2C 240 MM2 AL 18-30 KV			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		32,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-DUES					
05.14	M.	ESTESA A TUBULAR 2C 240 MM2 AL 18-30 KV			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		37,000
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET					

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document		
Codi Segur de Validació	55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001	Data document: 11/12/2017
Url de validació	https://sedesimplifica01.abiscloud.com/absis/idi/ax/di/axabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027	
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
05.28	U.	PLAQUES SENYAL SEG FECSA ENDESA CT 1 PORTA			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			147,890
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-SET amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS			
05.29	U.	EDIFI PREFE. SUPERF. AMB CEL-LA 36 KV 2L+1P (630A/20KVA)			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			12.500,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE MIL CINC-CENTES			
05.30	U.	ASENTAMENT EDIFICI PREF SUPERF. 1 TRAFI			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			650,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTES CINQUANTA			
05.31	M2	VORERA PERIMETRAL			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			20,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT			
05.32	U.	CT A EDIFICI PREF. SUPERF. 36 KV 630 KVA FECSA ENDESA			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			8.500,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT MIL CINC-CENTES			
05.33	U.	COMPLEMENTES CEL-LA 2L+1PMOT+UCI 36KV 630A/20KA			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			650,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTES CINQUANTA			
05.34	U.	TERMOMETRE CONTACTE A TRAFI			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			245,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES-CENTES QUARANTA-CINC			
05.35	H	TREBALLS ESPECIALS			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			10,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU			
05.36	U.	OBRIR I TANCAR PONTS A LÍNIA BT			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			250,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES-CENTES CINQUANTA			
05.37	U.	MANIOBRA AÈRIA BT I ZONA PROTE.-RELA TRA.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			93,520
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-TRES amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS			
05.38	U.	AVISOS POBLACIÓ			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			64,820
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-QUATRE amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS			
05.39	U.	MANIOB. R SOT. MT I CREA. Z. P. - TREBALLS			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			227,780
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES-CENTES VINT-I-SET amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS			
05.40	U.	PROVA RIGIDEÇA CABLE SOTE.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			356,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTES CINQUANTA-SIS			
05.41	U.	ASSAIGS CABLE SOTE. MT NOU (PARCIALS)			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			125,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-CINC			

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001

Data document: 11/12/2017

Url de validació <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/absis/idi/ax/di/axabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
05.42	U.	IDENT. I TALL CABLE SOT. QUAL TENSIÓ			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		36,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS			
05.43	U.	COL-LOCACIÓ CEL-LA COMPACAT SF6 MT			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		890,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTES NORANTA			
05.44	H.	HORES ENCARREGAT			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		24,450
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS			
05.45	H.	HORES OFICIAL 1ª			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		23,070
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES amb SET CÈNTIMS			
05.46	H.	HORES FURGONETA			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		18,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT			
05.47	U.	BT F CU 3/315			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		175,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-CINC			
05.48	U.	C 3L 36 630 NO EX M+UCI+A M			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		215,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES-CENTES QUINZE			
05.49	U.	SECCIONADORA TO 250			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		78,500
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT amb CINQUANTA CÈNTIMS			
05.50	U.	CADENAT 50 X 8 APARAMENTA EXTERIOR			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		28,810
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT amb VUITANTA-UN CÈNTIMS			
05.51	U.	CADENAT 50 X 5 APARAMENTA INTERIOR			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		19,100
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINOÜ amb DEU CÈNTIMS			
05.52	U.	CADENAT 25 X 5 ARMARI E INSTA.			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		17,390
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET amb TRENTA-NOU CÈNTIMS			
05.53	U.	CONTROL QUALITAT I SUPERV.			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		3.543,110
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL CINC-CENTES QUARANTA-TRES amb ONZE CÈNTIMS			
05.54	U.	LEGALITZACIÓ			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		2.500,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES MIL CINC-CENTES			
05.55	U.	AVANTPROJECTE			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		1.267,100
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DUES-CENTES SEIXANTA-SET amb DEU CÈNTIMS			

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/absis/di/arx/diארxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
05.56	U.	DGEM			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		805,200
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTES CINC amb VINT CÈNTIMS			
05.57	U.	PERMISOS			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		250,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES-CENTES CINQUANTA			
05.58	U.	POSADA EN SERVICI			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		300,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTES			
05.59	U.	RETIRAR CONVERSIÓ			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		1.245,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DUES-CENTES QUARANTA-CINC			
05.60	U.	VERIFICACIONS			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		773,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTES SETANTA-TRES			
05.61	U	TELECOMANDAMENT			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		5.500,000
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC MIL CINC-CENTES			

CAPITOL 06 XARXA AIGUA POTABLE

06.01	M.	TUB DE FOSA DUCTIL ø 150 MM SUBMINISTRAMENT, INSTAL.LACIO I MUNTATGE DE TUB DE FOSA DUCTIL DE 150 MM DE DIAMETRE INTERIOR, AMB JUNT FLEXIBLE I ANELLA DE GOMA, I P.P. D'ELEMENTS ESPECIALS (TES, COLZES, REDUCCIONS, ETC), INCLOSA L'EXCAVACIO I REBLIMENT DE LA RASA CORRESPONENT I LA PROTECCIO DEL TUB AMB SORRA.			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		73,150
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES amb QUINZE CÈNTIMS			
06.02	M.	TUB DE FOSA DUCTIL ø 200 MM SUBMINISTRAMENT, INSTAL.LACIO I MUNTATGE DE TUB DE FOSA DUCTIL DE 200 MM DE DIAMETRE INTERIOR, AMB JUNT FLEXIBLE I ANELLA DE GOMA, I P.P. D'ELEMENTS ESPECIALS (TES, COLZES, REDUCCIONS, ETC), INCLOSA L'EXCAVACIO I REBLIMENT DE LA RASA CORRESPONENT I LA PROTECCIO DEL TUB AMB SORRA.			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		81,850
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-UNA amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS			
06.03	U.	VALVULA DE COMPORTA 150 MM SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE VALVULA DE COMPORTA DE 150 MM., AMB PLETINES, PER A UNA PRESSIO DE 10 BAR, AMB ACOBLAMENT A LA COTA DE VORERA AMB TUB TELESCOPIC, SI CAL, I QUADRADET ACCESSIBLE MITJANÇANT TRAMPILLO DE PETIT DIAMETRE, TIPUS GAS, SEGONS PLANOLS DE DETALL.			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		607,030
		Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTES SET amb TRES CÈNTIMS			

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001

Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/idi/ax/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
09.06	m	Banda sonora cautxú+lám.,G=5cm,A=90cm,p.p.teminal,fixada Banda sonora de cautxú amb lamines reflectants i antilliscants, de 5 cm de gruix i 90 cm d'amplària, amb la part proporcional d'elements terminals i fixada al paviment			
A0121000	0,300 h	Oficial 1a	21,500	6,450	
A0150000	0,300 h	Manobre especialista	19,920	5,976	
BBMAU150	1,000 m	Banda sonora reduct.vel.cautxú+lám.,G=5cm,A=90cm,p.p.teminal+fix	198,640	198,640	
CZ112000	0,300 h	Grup electrògen de 20-30kVA	8,390	2,517	
A%AUX0010200	2,000 %	Despeses auxiliars mà d'obra	12,400	0,248	

TOTAL PARTIDA..... 213,831

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DUES-CENTES TRETZE amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

09.07	u	Pintat Pas vianants carretera segons norm Diputació Barcelona Pintat de Pas de vianants a la carretera segons normativa de la Diputació de Barcelona			
-------	---	---	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 750,000

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTES CINQUANTA

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació: 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017

Url de validació: <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/abis/di/arx/di/absweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=027>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE DESCOMPOSATS

P.U. de la U.A. nº 19, La Roca

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 10 SEGURETAT I SALUT					
10.01	U	SEGURETAT I SALUT			
H1	1,000	PROTECCIONS INDIVIDUALS I COL·LECTIVES EN EL TREBALL	2.432,146	2.432,146	
HB	1,000	SENYALITZACIÓ PROVISIONAL	9.328,016	9.328,016	
HQ	1,000	EQUIPAMENTS	2.010,687	2.010,687	

TOTAL PARTIDA..... 13.770,849

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE MIL SET-CENTES SETANTA amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació 55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017


Url de validació <https://sedesimplifica01.abiscloud.com/absis/di/ax/di/absweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



SOCIETAT ANÒNIMA D'ENGINYERIA LARIX

ÀNGEL GUIMERÀ, 3, 2n-1a • Tel. 93 872 55 97 • Fax 93 875 17 06 • larix@larix.es • 08241 MANRESA (Barcelona)

	Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document	
	Codi Segur de Validació	55f90f3a5c744e6caf2f8570e8fa0a2e001 Data document: 11/12/2017
	Url de validació	https://sedesimplifica01.abiscloud.com/absis/di/ax/di/axabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	

